

Magma Fincorp Limited
Regd. Office
Magma House
24 Park Street, Kolkata 700 016
Tel : 91 33 4401 7350 / 7200
Fax : 91 33 4401 7313
CIN : L51504WB1978PLC031813
Web : www.magma.co.in



21 August 2018

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400051

Symbol : MAGMA

BSE Limited
Corporate Relationship Department
25th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Company Code: 524000

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 please find attached herewith Newspaper Advertisement w.r.t Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30 June 2018 published in leading English Newspaper (The Financial Express) and in Regional language newspaper (Aajkal) on 21 August 2018.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Magma Fincorp Limited


Shabnum Zaman
Company Secretary
ACS No. 13918

Encl: As above

Marching Ahead towards a PROFITABLE FUTURE



Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2018
(₹ in lacs)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30 June 2018	31 March 2018	30 June 2017
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1. Total income from operations	60,573.03	2,37,982.33	59,965.80
2. Profit from ordinary activities before tax	9,666.54	29,084.68	1,233.02
3. Net Profit from ordinary activities after tax	6,812.37	23,688.77	3,892.75
4. Total comprehensive income	6,579.31	23,959.08	3,850.64
5. Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 2/- each)	5,385.73	4,740.57	4,739.47
6. Earnings per share (not annualised)			
(a) Basic (in ₹)	2.57	10.00	1.64
(b) Diluted (in ₹)	2.56	9.97	1.64

ABOUT US

- Diversified NBFC, providing finance for Passenger Cars & UVs, Commercial Vehicles, Construction Equipment, Mortgage, Used Assets, Tractors and SMEs
- Provides general insurance through Magma HDI General Insurance Company Limited
- Pan India Network of 304 branches across 21 States/Union Territories
- Serviced more than 19 lakh customers and currently have ~9 lakh active customers, including General Insurance Business

Notes :

1] Unaudited Financial Results of Magma Fincorp Limited (Standalone Information): (₹ in lacs)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	30 June 2018	31 March 2018	30 June 2017
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1. Total income from operations	55,236.41	2,14,989.66	54,118.52
2. Profit from ordinary activities before tax	7,780.33	23,708.70	(233.12)
3. Net Profit from ordinary activities after tax	5,145.62	20,122.54	2,928.16
4. Total comprehensive income	5,410.75	20,127.33	2,970.33

2] The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under Section 133 of the Companies Act 2013 ("the Act") read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company has adopted Ind AS from 01 April 2018 and the effective date of such transition is 01 April 2017. Such transition has been carried out in line with the relevant exemptions provided under Ind AS 101 from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ("RBI") (collectively referred to as the "previous GAAP").

These financial results for the current and previous periods may require adjustments due to any change in financial reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application of certain Ind AS permitted under Ind AS 101.

3] The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company (www.magma.co.in).

4] Reconciliation of profit between Ind AS and previous GAAP for earlier period is as below: (₹ in lacs)

Particulars	Profit reconciliation	
	Year Ended	Quarter Ended
	31 March 2018	30 June 2017
	(Unaudited)	(Unaudited)
1. Net profit as per previous GAAP	23,042.41	4,507.23
2. Adjustments resulting in increase / (decrease) in profit after tax as reported under previous GAAP :		
(a) Impact on application of Expected Credit Loss method for loan loss provisions	1,800.16	(5,064.08)
(b) Net gain on derecognition of loans sold under assignment transaction	(655.63)	(602.66)
(c) Impact on recognition of financial assets and financial liabilities at amortised cost by application of effective interest rate method	(5,381.14)	63.38
(d) Fair valuation of financial assets and liabilities carried through profit and loss	1,512.48	(11.24)
(e) Others	50.95	59.30
(f) Tax impact on above adjustments	3,319.54	4,940.82
3. Net profit as per Ind AS (1+2)	23,688.77	3,892.75
4. Other comprehensive income / (loss), net of taxes	270.31	(42.11)
5. Total comprehensive income (3+4)	23,959.08	3,850.64

By order of the Board
For Magma Fincorp Limited
Sanjay Chamria
Vice Chairman & Managing Director
DIN No. : 00009894

Place : Mumbai
Dated : 20 August 2018

MAGMA FINCORP LIMITED

Corporate Office : Equinox Business Park, 2nd Floor, Tower 3, Off BKC, LBS Marg, Kurla West, Mumbai - 400 070
Registered Office : Magma House, 24 Park Street, Kolkata - 700 016
Website : www.magma.co.in; CIN : L51504WB1978PLC031813
Phone: 033-4401 7200/350; Fax: 033-4402 7731; E-mail: shabnum.zaman@magma.co.in

লাভজনক ভবিষ্যতের পথে অগ্রসর



৩০ জুন ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের সমন্বিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বয়ানের সারাংশ

আমাদের সম্পর্কে তথ্য
 ডাইভার্সিফাইড এনকিএফসি, যাত্রীবাহী গাড়ী ও ইউডি, বাণিজ্যিক গাড়ী, নির্মাণের যন্ত্রপাতি, মর্টগেজ, ব্যৱহৃত সম্পদ, ট্রাস্টার এবং এসএমই সমূহের জন্য অর্থ প্রদানকারী সংস্থা

বিবরণাদি	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত বছর	
	৩০ জুন ২০১৮	৩১ মার্চ ২০১৮	৩০ জুন ২০১৭	৩১ মার্চ ২০১৭
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১. কারবার থেকে মোট আয়	৬০,৫৭৩.০৩	২,৩৭,৯৮২.৩৩	৫৯,৯৬৫.৮০	২,৩৩,৩০০.০২
২. করের আগে সাধারণ কারবার থেকে লাভ	৯,৬৬৬.৫৪	২৯,০৮৪.৬৮	১,২৩০.১৫	৩,৯৯২.৭৫
৩. করের পরে সাধারণ কারবার থেকে লাভ	৬,৮১২.৩৭	২৬,৮৮৮.৭৭	৩,৮৯২.৭৫	৩,৮৫০.৬৪
৪. মোট সর্বাঙ্গীন আয়	৬,৫৭৯.৩১	২৩,৯৫৯.০৮	৩,৮৫০.৬৪	৩,৮৫০.৬৪
৫. পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মূল্যন (প্রতিটি ২ টাকার ফেস ভালু)	৫,৩৮৫.৭৩	৪,৭৪০.৫৭	৪,৭৩৯.৪৭	৪,৭৩৯.৪৭
৬. প্রতি শেয়ার থেকে আয় (বাণিজ্যিকত নয়) (ক) মৌলিক (টাকায়) (খ) মিশ্রিত (টাকায়)	২.৫৭	১০.০০	১.৬৪	১.৬৪
	২.৫৬	৯.৯৭	১.৬৪	১.৬৪

ম্যাগমা এইচডিআই জেনারেল ইন্স্যুরেন্স কোম্পানি লিমিটেডের মাধ্যমে সাধারণ বিমার প্রদান

১) ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেডের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল (একক তথ্য) :-

বিবরণাদি	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত বছর	
	৩০ জুন ২০১৮	৩১ মার্চ ২০১৮	৩০ জুন ২০১৭	৩১ মার্চ ২০১৭
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১. কারবার থেকে মোট আয়	৫৫,২৩৬.৪১	২,১৪,৯৮৯.৬৬	৫৪,১১৮.৫২	২,১১,১৮৫.৫২
২. করের আগে সাধারণ কারবার থেকে লাভ	৭,৭৮০.৩৩	২৩,৭০৮.৭০	২,৩০১.১২	২,৩০১.১২
৩. করের পরে সাধারণ কারবার থেকে মোট লাভ	৫,১৪৫.৬২	২০,১২২.৫৪	১,৯৯৮.১৬	১,৯৯৮.১৬
৪. মোট সর্বাঙ্গীন আয়	৫,১০৭.৭৫	২০,১২৭.৩৩	১,৯৭০.৩৩	১,৯৭০.৩৩

২১ রাজ্য/কেন্দ্র শাসিত অঞ্চল জুড়ে ৩০৪টি শাখার প্যান ইন্ডিয়া নেটওয়ার্ক

২) কোম্পানী আইনের (আইন) ২০১৩ ধারা ১৩৩, ২০১৬-তে সংশোধিত কোম্পানী (ভারতীয় হিসাবরক্ষণ মান) বিধি ২০১৫ সহ পঠিতব্য, অনুযায়ী ভারতীয় হিসাবরক্ষণ মান (আইএনডিএএস) অনুযায়ী এই আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। কোম্পানী আইএনডিএএস হিসাবরক্ষণ পদ্ধতি ০১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে গ্রহণ করেছে এবং ০১ এপ্রিল ২০১৭ তারিখ থেকে পরিবর্তন কার্যকরী হয়েছে। পূর্বের হিসাবরক্ষণ পদ্ধতি থেকে পরিবর্তনের উদ্দেশ্যে এএস ১০১ অনুযায়ী যে সব ছাড়ের অনুমোদন আছে তা নেওয়া হয়েছে। এই আইনে এবং আইনের পরিশীলিত প্রাসঙ্গিক বিধি এবং বিজ্ঞপ্তি ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া (আরবিআই) জারি করা মূল নীতি (সমষ্টিগতভাবে পূর্বের জিএপি হিসাবে উল্লেখ্য) এই ছাড়-এর নিয়ম বিধি নির্দিষ্ট করা হয়েছে এবং আরবিআই-এর যে কোন প্রাসঙ্গিক ব্যাখ্যা/নির্দেশ যখন যেমন প্রকাশ করা হয়েছে অথবা প্রয়োগ করার প্রয়োজন হয়েছে তা করা হয়েছে। নতুন হিসাবরক্ষণ মান বর্তমান হিসাবরক্ষণ মানে কোন আলবদলের ক্ষেত্রে আঙ্কের এবং পূর্বের আর্থিক ফলাফলটির সামঞ্জস্য সাধন করার প্রয়োজন হতে পারে। এই ব্যাপারে কোম্পানী বিষয়ক মন্ত্রক এবং আরবিআই নির্দেশাবলী মানা হবে। ইনড এএস-এর এএস ১০১ অনুযায়ী এক বা একাধিক অতিরিক্ত ছাড় যার অত্যন্তের কর্মকাণ্ডের ওপর কার্যকরী সে বিষয়েও সমন্বয় সাধন করার প্রয়োজন হতে পারে।

১৯ লাখের বেশি গ্রাহককে পরিষেবা প্রদান করা হয়েছে ও বর্তমানে জেনারেল ইন্স্যুরেন্স ব্যবসা সমেত ~৯ লাখ সক্রিয় গ্রাহক আছেন

৩) উপরোক্ত বয়ানটি এসইবিআই (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশন, ২০১৫-এর ৩৩ রেগুলেশন অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জের দাখিল করা তিন মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ। তিন মাসের নিরীক্ষিত ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com এবং www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.magma.co.in) এ পাওয়া যাবে।

৪) আইএনডিএএস এবং পূর্বের জিএপি পদ্ধতির মধ্যে পূর্ববর্তী সময়ের লাভের মিলনীকরণ :

বিবরণাদি	লাভ সমন্বয় সাধন	
	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস
	৩১ মার্চ ২০১৮	৩০ জুন ২০১৭
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১. পূর্বে অনুসৃত জিএপি নীট লাভ	২৩,০৪২.৪১	৪,৫০৭.২৩
২. পূর্বতন জিএপি পদ্ধতিতে কর পরবর্তী লাভ বৃদ্ধি / (হ্রাস)-এর সমন্বয় সাধন :		
(ক) ঋণ প্রদানে লোকসানখাত এরপেজেন্ট ফ্রেডিট লস প্রক্রিয়ার প্রভাব	১,৮০০.১৬	(৫,০৬৪.০৮)
(খ) নিয়োগ বেনিফিট-এর ক্ষেত্রে ঋণ বিক্রয়ের ফলে মোট লাভ	(৬৫৫.৬৩)	(৬০২.৬৬)
(গ) আর্থিক সম্পদ ও দায়-এর ওপর কার্যকর সুদের হার প্রয়োগের প্রভাব	(৫,৩৮১.১৪)	৬৩.৬৮
(ঘ) আর্থিক সম্পদ ও দায়ের ন্যায্য মূল্য নির্ধারণ	১,৫১২.৪৮	(১১.২৪)
(ঙ) অন্যান্য	৫০.৯৫	৫৯.৬০
(চ) উপরিউক্ত সমন্বয় সাধনের উপর করের প্রভাব	৩,৩১৯.৫৪	৪,৯৪০.৮২
৩. আইএনডিএএস অনুযায়ী মোট লাভ / সরেক্ষণ (১ + ২)	২৩,৬৮৮.৭৭	৩,৮৯২.৭৫
৪. অন্যান্য সর্বাঙ্গীন আয় / (ক্ষতি), নীট করের পরে	২৭০.৩১	(৪২.১১)
৫. মোট সর্বাঙ্গীন আয় (৩ + ৪)	২৩,৯৫৯.০৮	৩,৮৫০.৬৪

বোর্ডের আদেশনামারে
 ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে
 সঞ্জয় চামরিয়া
 ভাইস চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 ডিআইএন নং : ০০০৯৮৯৪

ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড
 কর্পোরেট অফিস : ইকুইনস বিজনেস পার্ক, তৃতীয় তল, টাওয়ার ৩, বিকেসির পরে, এলবিএস মার্গ, কুলী পশ্চিম, মুম্বই-৪০০ ০৭০
 রেজিস্টার্ড অফিস : ম্যাগমা হাউস, ২৪, পার্ক স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০ ০১৬
 ওয়েবসাইট : www.magma.co.in, সিআইএন : L51504WB1978PLC031813
 ফোন : ০৩৩-৪৪০১ ৭২০০/৩৫০; ফ্যাক্স : ০৩৩-৪৪০২ ৭৭৩১; ই-মেল : shabnum.zaman@magma.co.in